

São Paulo, 24 de julho de 2020.

PRESIDENTE COMISSÃO DE ATLETAS CBGOLFE DE: PARA: MEMBROS DA COMISSÃO DE ATLETAS CBGOLFE

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Prezado(a) atleta,

Pelo presente, convocamos V.Sas. na forma do artigo 9º, § 1º do Regimento Interno da Comissão de Atletas da Confederação Brasileira de Golfe, para a Reunião Extraordinária desta Comissão, que se realizará no dia 03 de agosto de 2020, às 14:00 horas, via videoconferência, tendo a seguinte ordem do dia:

- a) apoio da CBGolfe aos atletas profissionais;
- b) estímulo as federações para criação de Comissão de Atletas;
- c) assuntos de interesse geral.

De acordo com o art. 10º do Regimento Interno desta Comissão: "As matérias apreciadas em reuniões da Comissão de Atletas serão decididas pela maioria de votos dos seus membros presentes ".

Atenciosamente,

## Rossana Renata Marini

Presidente

Comissão de Atletas da Confederação Brasileira de Golfe



